А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  С Е М И Л У К С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

С Е М И Л У К С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2014 г. № 39
 с. Семилуки

О силах и средствах муниципального звена

Воронежской территориальной подсистемы

единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций Семилукского сельского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области, их содержании в

готовности

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской

Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 03.08.1996 г. № 924 «О силах и средствах единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях

системного использования сил и средств Семилукского сельского поселения Семилукского

муниципального района Воронежской области для предупреждения и ликвидации

последствий чрезвычайных ситуаций на территории поселения, администрация

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального  района Воронежской

область п о с т а н о в л я е т:

1. Проведение аварийно – спасательных и других неотложных работ в зоне

чрезвычайной ситуации на территории населенных пунктов сельского поселения

привлекаются силы и средства территориальной подсистемы Семилукского муниципального

звена постоянной готовности по согласованию с администрацией муниципального района, а

также силы и средств аварийно-спасательных формирований сельского поселения.

2. Руководство силами и средствами муниципального звена Воронежской

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций привлеченными к ликвидации чрезвычайных ситуаций,

осуществляют руководители работ по ликвидации чрезвычайных ситуаций.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семилукского

сельского поселения      А.В. Мешков